Министерство ббвьакдгэ хозяйства и продовольствия
Республика Беларусь

Учреждение образования
«ГРОДНЕНСКИЙ г о с у д а р с т в е н н ы й

а г р а р н ы й  у н и в е р с и т е т »
Адрес: ул. Торошкоиои. 28, 230008, г. Гродно

Телефоны: приёмная +375 (152) 023630,
ОДОиД +375,(152) 623580.

Начальнику главного управления
по образованию Брестского областного
исполнительного комитета
Калиновской Н.А.

Уважаемая Наталья Анатольевна!

Учреждение образования «Гродненский государственный аграрный
университет» просит оказать содействие в участии учащихся 11-х профильных
классов аграрной и инженерной направленности учреждений общего среднего
образования Брестской области и их законных представителей в
университетском профориентационном мероприятии «День открытых дверей».

Данное мероприятие состоится 26 апреля 2025 года по адресу: г. Гродно,
ул. Терешковой, 28. Продолжительность мероприятия -  09.00-12.00.

Программа мероприятия:
1. Приветственное слово ректора университета В.В. Пешко.
2. Выставка факультетов университета:

2.1. Агрономический факультет;
2.2. Биотехнологический факультет;
2.3. Факультет ветеринарной медицины;
2.4. Инженерно-технологический факультет;
2.5. Факультет экономики и бухгалтерского учета.

3. Выступление организаций -  заказчиков кадров.
4. Знакомство с материально-технической базой университета.
5. Студенческая концертная программа.

С уважением,
ректор университета В.В. Пешко

Кашкевич 604874